

Wycieczka Szkolna (4 dni)

SZYBKA NORWEGIA

Wypad na Fiordy

TERMIN: Wiosna / Jesień

CENA: od 1799 PLN/os

Wycieczkę szkolną do Norwegii realizujemy jadąc przez Hamburg, skąd po noclegu udajemy się do Hirtshals. Tam oglądamy przylądek Grenen, zlewisko Morza Północnego i Bałtyckiego. Łapiemy prom do Norwegii i wysiadamy w Stavanger by odwiedzić jedno z najpiękniejszych miejsc na świecie - Preikestolen. To ok. 4 godzinny, lekki trekking na zawieszony 604m nad Lysefjordem majestatyczny klif. Widoki powalają! Zwiedzamy Stavanger z Norweską starówką i wracamy na prom do Danii, skąd na kołach jedziemy do domu z głowami pełnymi niesamowitych widoków! Na promach nie brakuje rozrywki, a obiadowe uczyty z owocami morza, kilogramami łososia i wyborem deserów godnym królewskiego stołu.



RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI

DZIEŃ 1 - Podróż do Hamburga i wieczorny spacer po mieście.

Wyjazd z wybranego miasta w godzinach porannych i przejazd do Hamburga. Zakwaterowanie i obiadowe. Wieczorny spacer po Hamburgu (dla chętnych) jednym z najbardziej dynamicznych miast Niemiec. Nocleg.

DZIEŃ 2 - Dania w pigułce.

Śniadanie i wykwatowanie. Przejazd do **Skagen** - najdalej wysuniętego na północ miasta Danii. Spacer na przylądek **Grenen**, gdzie zderzają się zlewiska Morza Północnego i Bałtyckiego. Przyjazd do **Hirtshals** - latarnia morska. Zaokrętowanie na prom, bogata obiadowe bufetowa z napojami bezalkoholowymi limitu. Rejs nocny do Stavanger w Norwegii i wieczór rozrywki na promie. Nocleg w kajutach 4 osobowych.

DZIEŃ 3 - Norwegia - Fiordy, Preikestolen i Stavanger.

Wczesne śniadanie na promie, wyokrętowanie godz. 6.30. Przejazd ze Stavanger na ok. Czterogodzinny (w obie strony) **trekking w jedno z najpiękniejszych widokowo miejsc na świecie - Preikestolen**. Majestatyczny klif położony jest 604 metry nad Lysefjordem, a ogrom surowej norweskiej natury poraża swym pięknem. Po południu **Stavanger** - zwiedzanie miasta: urzekająca starówka z białymi drewnianymi domkami z małymi ogródkami pełnymi kwiatów i brukowanymi uliczkami wspinającymi się po pagórkach, zbudowana z szarego kamienia w 1125 r. Katedra Stavanger Domkirke i pomnik Sverd i fjell (Miecze w skale). Powrót na prom i rejs powrotny do Hirtshals w Danii. Bogata obiadowe bufetowa. Wieczór rozrywki na promie z dyskoteką. Nocleg w kajutach 4-osobowych.

DZIEŃ 4 - Powrót do domu.

Po śniadaniu wyokrętowanie w duńskim porcie Hirtshals. Wyjazd w drogę powrotną (ok. 1300km). Powrót na miejsca zbiórek w późnych godzinach nocnych.

Powyższy program jest ramowy - kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

PROMY

MS STAVANGERFJORD / MS BERGENFJORD - Nowoczesne, siostrzane promy pływające na trasie Hirtshals – Stavanger – Bergen. Zbudowane w 2013 roku zapisały się na kartach historii jako jedne z największych promów na Bałtyku zasilane ekologicznym paliwem LNG. Promy na swój pokład zabierają ok. 1500 pasażerów w 370 kajutach i 600 samochodów. Na swoich dziesięciu pokładach miejsce znalazły restauracje, kasyno, sklep bezcłowy oraz sala, gdzie organizowany jest Program Wieczorny - muzyką na żywo podróż umilają zazwyczaj cztery zespoły o bogatym i zróżnicowanym repertuarze.

CENA WYCIEZKI

W zależności od wielkości grupy

Ilość Uczestników:	30-34	35-39	40-44	45-49	50-54	55-59
Cena:	2999 PLN/os	2859 PLN/os	2729 PLN/os	2599 PLN/os	2499 PLN/os	2399 PLN/os

Ostateczna cena wycieczki zależna jest od wybranego terminu i dostępności miejsc noclegowych.

Kalkulacja zakłada wyjazd z centrum Polski.

Data Kalkulacji: grudzień 2024.

CENA ZAWIERA:

- ✓ Przejazd autokarem (klimatyzacja, WC, pasy bezpieczeństwa) z obsługą 2 kierowców;
- ✓ opłaty drogowe i parkingowe;
- ✓ 2 noclegi na promach, kajuty 4-osobowe;
- ✓ Opłaty promowe, paliwowe, CO2;
- ✓ 1 nocleg w Hamburgu, pokoje z łazienkami;
- ✓ Wyżywienie HB: 3 śniadania, 3 obiadokolacje;
- ✓ opieka licencjonowanego pilota;
- ✓ usługi przewodnickie w języku polskim;
- ✓ Udział kadry pedagogicznej (1/15 uczestników);
- ✓ ubezpieczenie NNW i KL
- ✓ podatek VAT; składkę na TFG/TFP;

CENA NIE ZAWIERA: Biletów wstępu (proponujemy spacer bez wstępów do obiektów) dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z imprezy turystycznej, wydatków własnych i kieszonkowego, świadczeń nie wymienionych w programie.

Biuro Podróży i Turystyki **ODYSEJA** Paweł Ciesielski

ul. Kierowa 7, 93-428 Łódź NIP: 729-264-16-88

Wpis do rejestru organizatorów turystyki nr 636

Gwarancja Ubezpieczeniowa: SIGNAL IDUNA

Członek Turystycznej Organizacji Otwartej

www.odyseja.com.pl

odyseja@odyseja.com.pl

tel. 501 187 183 - Paweł

tel. 786 504 926 - Kasia

tel. 42 640 21 80 - Biuro

Odkryj emocje za horyzontem!